KOMUNIKAT NR 1/ID
Igrzyska Dzieci 2020/2021 
Kolarstwo górskie – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    Finał Powiatowy
16.09.2020 r.

Miejsce zawodów:         Zawoja
WYNIKI:

                  Dziewczęta





   Chłopcy
	1. Nikola Polak
2. Emilia Dyrcz
3. Klaudia Ficek
4. Natalia Gigoń
5. Amelia Migas
6. Zofia Marek
7. Aleksandra Frosztęga
8. Emilia Szafraniec
9. Justyna Dyrcz
10. Oliwia Szablińska
11. Agata Wala

12. Emilia Bartyzel

13. Amelia Barcik

14. Amelia Mazur

	SP Białka
ZSP Skawica
ZSP Skawica
ZSP Skawica
ZSP Skawica

SP8 Zawoja
SP8 Zawoja
ZSP Skawica
SP8 Zawoja
SP8 Zawoja

ZSP Skawica

SP8 Zawoja
ZSP Skawica

ZSP Skawica
	    7.13
    7.35
    7.44
    7.48
    7.51
    7.53
    7.55
    8.19
    8.20
    9.09
    9.14
    9.49
    9.50
    9.53
	1. Maksymilian Matyasik
2. Hubert Trybała
3. Olivier Jagos
4. Dawid Bartyzel
5. Dominik Kalemba
6. Mateusz Jończyk
7. Patryk Dyrcz
8. Bartosz Bachul
9. Dawid Kudzia
10. Konrad Sulka
11. Wojciech Wachla
12. Wiktor Spyrka
13. Damian Kuś
14. Aleks Pacyga
15. Michał Czarny
16. Kacper Wronowski
17. Oskar Kuś
18. Tomasz Kuś
19. Maciej Mętel
20. Dominik Zguda
21. Oskar Lis
-    Maksymilian Paleczny
-    Kacper Trólka
-    Karol Trólka
-    Michał Giertuga
-    Błażej Trybała
-    Filip Mazur 

-    Szczepan Kudzia-Sas

	SP Jordanów
SP8 Zawoja
SP Jordanów
ZSP1 Zawoja
SP Jordanów
ZSP1 Zawoja
ZSP1 Zawoja
ZSP1 Zawoja
ZSP1 Zawoja
ZSP Skawica
SP8 Zawoja
ZSP Skawica

ZSP Skawica

ZSP Skawica
ZSP Skawica
ZSP1 Zawoja
ZSP1 Zawoja
ZSP Skawica

ZSP1 Zawoja

ZSP Skawica
ZSP1 Zawoja
ZSP Skawica

ZSP Skawica

ZSP Skawica
ZSP Skawica

ZSP Skawica
ZSP1 Zawoja

ZSP1 Zawoja

	8.53
9.58
10.36
11.03
11.06
12.03
12.42
12.57
12.58
13.03
13.06
13.42
14.22
14.47
15.08
15.25
16.25
16.29
17.26
17.33
18.50
+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
nie ukończ.



W zawodach startowało 42 zawodników, 14 dziewcząt z 3 szkół

       28 chłopców z 5 szkół.

Zawodnicy z miejsc I-VIII uzyskali prawo startu w finale wojewódzkim 

(29.09.2020-Siepraw)
UWAGA: Do zawodów wojewódzkich zgłaszają się szkoły za pośrednictwem systemu srs.szs.pl

Zawoja, dnia 16.09.2020 r. 

